Concessioni assentite in favore di All Car 63 Srl, sede legale in via della 
Magliana 63D, 00146 Roma - C.F. e P.IVA 10925771007 - per l'uso esclusivo 
di beni del Demanio Idrico dello Stato - Procedimenti EQ-2577 e CO-2700 - 
Annullamento degli accertamenti in entrata per la somma residua di 
8.242,15 € (ottomiladuecentoquarantadue/15) nn. 46/2026, 43/2027, 
41/2028, 40/2029, 37/2030, 33/2031, 32/2032, 32/2033 e 30/2034, assunti 
sul capitolo E0000311512 esercizio finanziario 2026/2034 con 
determinazione G18535 del 27/12/2017 - Accertamento in entrata 
dell'importo complessivo di 15.067,34 € (quindicimilasessantasette/34) per 8 
(otto) anni e 4 (quattro) mesi, sul capitolo E0000311512 – Esercizio 
finanziario 2026/2034

DIREZIONE 
TRASPORTI, 
MOBILITÀ, TUTELA 
DEL TERRITORIO E 
AUTORITA' 
IDRAULICA, 
DEMANIO E 
PATRIMONIO

Determinazione n. G14789 del 07/11/2025 :

[...]

beni del Demanio Idrico dello Stato - ai sensi del Regolamento Regionale 3 
gennaio 2022, n. 1 - in favore di Mandrione Solar S.r.l., sede legale in Via 
Guido D'Arezzo, 15 - 20145 Milano - C.F. e P.IVA 02330180569 - 
Procedimento DFP-VT005008D. Accertamento in entrata dell'importo di 
413,46 € (QuattrocentoTredici/46), quale canone annuo di concessione sul 
CAPITOLO E0000311512 - Esercizi Finanziari anni 2025-2054 - relativa a 
canoni concessori – Cod. Cred/Deb 255435

DIREZIONE 
TRASPORTI, 
MOBILITÀ, TUTELA 
DEL TERRITORIO E 
AUTORITA' 
IDRAULICA, 
DEMANIO E

[...]

G14945 dell'11/11/2025 : Concessione all'uso esclusivo di 
beni del Demanio Idrico dello Stato - ai sensi del Regolamento Regionale 3 
gennaio 2022, n. 1 - in favore di ... OMISSIS OMISSIS, sede legale in OMISSIS - 
C.F. OMISSIS. Accertamento in entrata dell'importo di € 23.553,37 
(ventitremilacinquecentocinquantatre/37), quale canone annuo di 
concessione sul CAPITOLO E0000311512 – Esercizi Finanziari anni 2025-2043 
- relativa a canoni concessori - Cod. Cred/Deb 254784. Procedimento DFP-
RM005026D

DIREZIONE 
TRASPORTI, 
MOBILITÀ, TUTELA 
DEL TERRITORIO E 
AUTORITA'

[...]

Procedimenti CO-912 e EQ-3040 - Annullamento degli accertamenti in 
entrata per la somma residua di 189,88 € (contoottantanove/88) nn. 
518/2026, 390 2027, 316/2028, 253/2029, assunti sul capitolo E0000311512 
con determinazione G06616 del 30/05/2024 - Accertamento in entrata 
dell'importo complessivo di 2.590,48 € (duemilacinquecentonovanta/48) per 
4 (quattro) anni e 2 (due) mesi, sul capitolo E0000311512 - Esercizio 
finanziario 2026/2029 - relativo a canoni concessori – Cod. Cred/Deb 250155

DIREZIONE 
TRASPORTI, 
MOBILITÀ, TUTELA 
DEL TERRITORIO E 
AUTORITA' 
IDRAULICA, 
DEMANIO E

[...]

beni del Demanio Idrico dello Stato - ai sensi del Regolamento Regionale 3 
gennaio 2022, n. 1 - in favore di Pesca Natura e Turismo S.r.l. - sede legale in 
Via Cimego, 11 - 00124 Roma - C.F. e P.IVA 08206591003 - Procedimento 
DFP-RM5024. Accertamento in entrata dell'importo di 3.226,73 € 
(tremiladuecentoventisei/73), quale canone annuo di concessione sul 
CAPITOLO E0000311512 - Esercizi Finanziari anni 2025-2043 - relativa a 
canoni concessori - Cod.
Cred/Deb 111484

DIREZIONE 
TRASPORTI, 
MOBILITÀ, TUTELA 
DEL TERRITORIO E 
AUTORITA' 
IDRAULICA, 
DEMANIO E